２０２５年３月２６日

    各  位

上場会社名   株式会社バルカー

本社所在地   東京都品川区大崎二丁目１番１号

コード番号   ７９９５

上場取引所  東京証券取引所（プライム市場）

問い合わせ先 執行役員 人事部長 後藤 智子

ＴＥＬ．（０３）５４３４－７３７３

２０２５年３月２６日開催の取締役会において、下記の通り取締役人事を内定いたしましたので、お知

らせします。

 なお、本件につきましては、２０２５年６月２５日に開催する定時株主総会において、正式に決定する

予定です。

記

１． 取締役人事（２０２５年６月２５日定時株主総会日付）

新役職 氏    名 旧役職

代表取締役会長 ＣＥＯ 瀧澤 利一 代表取締役会長 ＣＥＯ

代表取締役社長 ＣＯＯ 兼 ＣＷＯ 瀧澤 利治 代表取締役社長 ＣＯＯ 兼 ＣＷＯ

取締役副社長 ＣＦＯ 兼 ＣＤＯ 中澤 剛太 取締役副社長 ＣＦＯ 兼 ＣＤＯ

取締役（社外）（新任） 成田 学 －

取締役（社外） 齊藤 三希子 取締役（社外）

取締役（社外） 沓澤 浩也 取締役（社外）

退任 本坊 吉博 取締役副会長

退任 関根 近子 取締役（社外）

※ＣＥＯ：最高経営責任者
ＣＯＯ：最高執行責任者
ＣＷＯ：最高ウェルビーイング責任者
ＣＦＯ：最高財務責任者
ＣＤＯ：最高デジタル責任者

以 上